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- KTSO Basın Açıklaması “Tüketerek Değil, Üreterek Kendi Ayaklarımızın
Üzerinde Durabiliriz.”

- Kamacıoğlu, Metehan Sınır Kapısı’nda 2 şerit olan yolu 3 şeride çıkarmak
için çalışmaların devam ettiğini ve Haspolat bölgesine ticari kapı açmak
istediklerini belirtti.

- 2. Ulusal Enerji Verimliliği Çalıştayı yapıldı

- KTSO Basın Açıklaması 
“Hayvancılık ve süt ürünlerinde
 kırmızı alarm”



1- Yerli üretimin önünü keserek onu rekabet edemez
hale getirip sonra da ‘bu ülkede sanayi üretimi

yapılamaz’ demek samimiyetsizliktir, halka ihanettir
Her gün yapılan zamlar girdi maliyetlerini başa çıkılamaz noktaya
ulaştırmıştır.
Ülkemizde sadece Sanayi sektörünün değil, tüm halkımızın derinden hissettiği
ekonomik kriz, hız kesmeden gelen zamlarla daha da derinleşmektedir.
Girdi maliyetlerinin her gün yükselmesi, üretim maliyetlerini inanılmaz
noktalara taşımıştır. Sanayicilerimizin her tür ekonomik riski alarak ürettiği
ürünler zararına dahi satılamayacak noktaya gelmiştir. Bu sürdürülebilir bir
durum değildir.
Ülkede sanayi üretiminden rahatsız olan, üretime değil sadece tüketime dayalı
bir Eko-sistem yaratma peşine düşenler dünyanın hiç bir yerinde
sürdürülebilir olmayan bu modeli karar vericilere dikte ettirerek aslında
hepimizi uçuruma sürüklemektedirler.
Yerli üretime tüm dünyada sağlanan desteğin çok altında kalan teşvikleri dahi
sanayicilere çok gören bu anlayış, yerli üretimin önünü keserek onu rekabet
edemez hale getirip sonra da “bu ülkede sanayi üretimi yapılamaz” şeklinde
açıklamalar yaparak her hangi bir sonuca ulaşacaklarını düşünüyorlarsa büyük
bir yanılgı içerisindedirler.
Sanayi Odası olarak halkımızı üretimsizliğe mahkum eden bu anlayışın dün
olduğu gibi, yarın da karşısında durmaya devam edeceğiz. 

Üretmeyen toplumlar yok olurlar lafı beylik bir laf olarak kalmamalı.
Sanayi sektörü dışa bağımlılığı azaltan, istihdama önemli katkı yapan, ülke
ekonomileri için son derece önemli bir sektördür.
Bu bilinçle hareket eden dünya, özellikle yaşanan pandemi krizi sonrasında
yerel üretime karşı özel bir sahiplenme geliştirmiş, üretimin geliştirilmesi ve
korunmasına yönelik somut çalışmalar yapmış ve bunları uygulamaya
koymuştur.
Gelişmiş ve gelişmekte olan ülkeler, öncelikle sanayi sektörüne gelişmesi ve
güçlenmesi için ellerindeki tüm imkanları seferber etmektedirler. Bununla
birlikte ihtiyaç duyulan sektörlere doğru ve güçlü teşvikler sağlamaktadırlar.
Üzülerek ifade etmeliyiz ki, dünyanın tam tersine sanayi sektörümüz giderek
ağırlaşan ekonomik krizin etkisi ile her geçen gün gerilemekte ve gücünü
kaybetmektedir.



Uyarıyoruz. Sanayi çökerse ülke de çöker.
Sanayi sektörü 15.000 çalışanı ile ülkemizde üretilen mal ve hizmetler içinde %
9 paya sahip, Turizm ve yükseköğrenim gibi lokomotif sektörlerimize girdi
sağlayan, tarım ve hayvancımızın ürününü değerlendirerek bu sektörleri ayakta
tutan bir sektördür.
İstihdama ve ülke ekonomisine bu denli önemli etkileri bulunan sanayi
sektörünün çöküşü, ülkenin çöküşü ile aynı anlamı taşır. Tam manası ile dışa
bağımlı hiç bir ekonomi varlığını sürdüremez. Sanayicilerimizin kendi öz
kaynakları ile yapmış olduğu ve dünya ile rekabet edebilirliği olan sanayi
yatırımları, ülkede uygulanan yanlış ekonomi ve teşvik politikalar yüzünden her
gün daha da fazla güç kaybediyorlar.

Hükümeti derhal adım atmaya çağırıyoruz
Her gün değerini daha da yitiren elektik teşvikleri yeniden güncellenmeli,
çalışanlara yönelik uygulanan prim desteği konusunda ivedilikle adım atılmalı,
sanayiyi derinden etkileyen ve girdi maliyetlerini inanılmaz boyutlara ulaştıran
kalemlere yapılan zamlar, gerileyen döviz kurlarına göre hemen geri
çekilmelidir.

2- Sırayla Tüm Kapıları Modernleştireceğiz
Bağımsız Gazetesine konuşan Kıbrıs Türk Sanayi Odası (KTSO) Başkanı Ali
Kamacıoğlu, Lefkoşa’ya yeni kapılarının açılması gerektiğini söyledi.  
Kamacıoğlu, kapılardaki yoğunluğun farkında olduklarını, işlemlerin
hızlandırılması için sırayla tüm kapıları modernleştireceklerini söyledi.  
Özellikle Metehan Kapısı’ndaki geçişleri hızlandırmak için oradaki tüm
bilgisayar sistemini yenilediklerini dile getiren Kamacıoğlu, ekonomik örgütler
olarak yaklaşık 1 milyon TL para harcadıklarını kaydetti.  Ayrıca Kamacıoğlu,
Metehan Sınır Kapısı’nda 2 şerit olan yolu 3 şeride çıkarmak için de çalışmaların
devam ettiğini vurguladı.  Kamacıoğlu, Haspolat bölgesine ticari kapı açmak
istediklerini belirtti.  Haspolat Sınır Kapısı’nın açılması için gerekli girişimleri
yaptıklarını dile getiren Kamacıoğlu, bu konuda sıcak gelişmeler olacağını
düşündüklerini söyledi.



3- 2. Ulusal Enerji Verimliliği Çalıştayı yapıldı

2. Ulusal Enerji Verimliliği Çalıştayı,
25 Ağustos Cuma günü Kıbrıs Türk
Elektrik Mühendisler Odası, Kıbrıs
Türk Enerji Verimliliği Derneği ve
DAÜ organizasyonunda Mağusa’da
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre
Sarayı’nda gün boyu gerçekleşti.
Çalıştay, akademisyenler ve kendi
enerji dallarında profesyoneller
tarafından gerçekleştirilen sunumlar
çerçevesinde başladı.

Çalıştayda, Üretimde Enerji Verimliliği, Enerji Verimliliği Finansmanı ve
Sürdürülebilirlik, Binalarda Enerji Verimliliği ve Enerji Verimliliği Otomasyonu
ve Elektrikli Araçlar konulu tartışma grupları oluşturuldu.
KTSO adına San-HO Kuzey Enerji Şti Yöneticisi Hüseyin Özün Yamaç, Üretimde
Enerji Verimliği konulu tartışma grubunda yer alarak yapılan proje hakkında
genel bilgilendirmede bulundu. Sanayici ve otelcilerin ortak kuruluşu olan San-
Ho Kuzey Enerji Şti’nin sanayici yönünden enerjinin verimli kullanımı ve
yapılacak olan yatırımın ülke sanayisi ve turizm hizmetleri yanında, ülkenin
elektrik üretimine katkısını ve etkisini grupta paylaştı.
Tüm grupların ortak sonuç bildirgesinde belirtilen konular ülkenin enerji
verimliliğindeki eylem planı ve buna bağlı sonuç raporu açıklanacak.

4- Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Gardiyanoğlu’na
ziyaret



Çalışma Ve Sosyal Güvenlik Bakanı Gardiyanoğlu’na ziyaret
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sadık Gardiyanoğlu, Kıbrıs Türk Sanayi Odası
Asbaşkanı Sercan Görgüner Bahçeci ve yönetim kurulu üyelerini 22 Ağustos’ta
kabul etti.
Gardiyanoğlu, kabulde yaptığı konuşmada, bakanlık olarak amaçlarının çalışma
hayatını bire bir etkileyen odalarla ilişkileri ilerletmek olduğunu kaydetti.
Çalışma hayatıyla ilgili yapılması gerekenler konusunda çalışma başlatıldığını
söyleyen Gardiyanoğlu, bu amaçla Müteahhitler Birliği, KTSO ve Kıbrıs Türk
Ticaret Odasıyla bir toplantı planladıklarını belirtti.
Bakanlık olarak çalışma hayatıyla ilgili eksikliklerin farkında olduklarını söyleyen
Gardiyanoğlu, “Sizin önünüzün açılması, ülke ekonominin önünün açılması
anlamına gelir” dedi.
Sercan Görgüner Bahçeci de oda olarak beklentilerinin, bakanlıkla yakın
ilişkilerin ilerletilmesi olduğunu ifade etti.
KTSO’nun 880 üyesi ve üyelerinin de 15 bin çalışanı bulunduğunu kaydeden
Bahçeci, oda olarak amaçlarının istihdam ve ekonominin gelişmesi olduğunu
söyledi. Bahçeci, Gardiyanoğlu’na yeni görevinde başarılar diledi.

5- Oda profesyonelleri enterkonnekte sistem
konusunda Prof. Dr. Fahrioğlu’ndan bilgi aldı.

Oda profesyonelleri enterkonnekte sistem konusunda Prof. Dr. Fahrioğlu’ndan
bilgi aldı.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası profesyonelleri “KKTC’nin elektrik üretim ve tüketim
durumu, enterkonnekte sistemi, sanayici için kurulacak olan güneş santrali
konusunda” Prof. Dr. Murat Fahrioğlu’ndan bilgi aldı.
Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kuzey Kıbrıs Kampüsü Elektrik Elektronik
Mühendisliği Program Koordinatörü Prof. Dr. Murat Fahrioğlu ve Kıbrıs Türk
Sanayi Odası profesyonellerinden Belgin Özoğlu, Hüseyin Özün Yamaç, Kemal
Öztürk, Hüseyin Ezgin, Emrah Demirbilek ve Servet Derya Hayaloğlu’na
KKTC’nin güncel elektrik üretimi, tüketimi ve Türkiye ile Kuzey Kıbrıs
arasındaki enterkonnekte bağlantının en iyi şekilde nasıl olabileceği konusunda
bilgiler verdi.
KKTC ile Türkiye arasındaki enterkonnekte sistemin bu güne kadar geldiği son
noktayı ve bundan sonra yapılacak olan çalışmaları, projenin tamamlanması
halinde elektrik kalitesinin nasıl bir düzeye taşınacağını, frekans bağlantılarının
sağlığı ve teknik açıdan geleceği noktalar hakkında bilgiler verdi.
Kıbrıs Türk Sanayi Odası çalışanları, Prof. Dr. Murat Fahrioğlu’na aktarmış
olduğu teknik bilgilerden dolayı teşekkür ederek iletişim ve işbirliğinin devamı
dileğinde bulunuldu.



6- KTSO: “Hayvancılık ve süt ürünlerinde kırmızı alarm”

Yüzlerce yıllık kültürel mirasımız olan hellimin uzun mücadeleler sonucunda
kazandığımız haklarını ve marka değerini gerektiği gibi kazanca çeviremiyoruz.
Ülkemizdeki süt fiyatları üç yıl önce dünyadaki süt fiyatlarının yüzde 50 altında
iken, yanlış uygulanan politikalar sonucunda bugün çoğu AB ülkesinin üzerinde
fiyatlara geldi. Bir ay içerisinde çiğ süt fiyatı iki kez artmıştır. Hellim şu an
maliyetlerimizin yüksekliği nedeniyle satılamama riski ile karşı karşıyadır. Bu
süreç, aynı denklem içinde olan hayvancı için de kırmızı alarmıdır.
Üretmenin son derece zor ve meşakkatli bir süreç haline dönüştüğü, ekonomik
krizin ağırlaştığı, girdi maliyetlerinin her gün daha da arttığı ülkemizde, yılda
160 Milyon litre çiğ süt üretilmekte ve tüm bu olumsuz şartlara rağmen elde
edilen süt, fabrikalarımızda işlenerek % 65’i süt ürünü olarak ihraç edilmektedir.
Geldiğimiz noktada ihracat lideri olan hellimin ambargolara rağmen zor elde
ettiğimiz pazarlara erişimini kaybedeceğiz. Kıbrıs Türk Sanayi Odası olarak,
ülkenin en önemli ihraç kalemi, halkımızın ise en çok tükettiği temel gıda
ürünlerinin başında gelen hellimin, karşı karşıya bulunduğu sıkıntıların aşılması
adına hükümetimizi uyarıyor ve alınması gereken tedbirleri ivedilikle almaya
çağırıyoruz.
Kamuoyuna saygı ile duyurulur.


